
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和5年3月3日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

                            会計科長　土　橋　祐　一

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3MFR1RR00010 3GFK1D00001

KG0.80

日高分屯地

令和5年4月1日（土）～令和5年4月28日（金）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　日高弾薬支処　会計科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年3月16日（木）9時00分　日高弾薬支処隊員食堂

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　(1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　 ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

　　 イ　入札及び契約心得を確認して所要の処置を講じている者

　　 ウ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　 エ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当しない者であること。

　(2)　保証金等に関する事項

　　 ア　入札保証金

　　　　 免除。ただし、落札者が契約締結に応じない場合は、落札価格の１００分の５以上を違約金として徴収する。

　　 イ　契約保証金

　　　　 免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

  (3)　入札の無効

　　 ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者がした入札

　　 イ　入札に関する条項に違反した入札

　　 ウ　入札金額、入札者の氏名、連絡先が判別し難い入札

　　 エ　入札時間に遅れた者の入札

　　 オ　ＦＡＸ、電信、電話、電報、メールによる入札

　　 カ　入札書に暴力団排除に関する誓約事項に誓約する旨の記載が無い入札書（入札及び契約心得参照）

　　 キ　誓約した暴力団排除に関する誓約事項に虚偽があった場合又は違反した場合

　(4)　契約書作成

　　　 予定数量×落札単価の合計が５０万円を超える場合、遅滞なく陸上自衛隊「駐屯地標準契約書」の様式により契約書

　　　を作成する。

1公告

１　入札事項

公 告

かに足風味かまぼこ　ほか236件

6-2 100ｇ程度



　(5)　落札決定方式

　　　 単価により決定する。ただし、落札者となるべき最低入札者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定す

　　　る。

　(6)　その他

　　 ア　郵便入札の場合は、件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をし、それと資格審査結果通知書（写）を「入札

　　　 書在中」と記載した封筒に入れて書留郵便（簡易書留又はメール便可）にて令和５年３月１５日(水)１７時００分   

　　　 までに北海道補給処日高弾薬支処会計科へ必着とし、到着の確認を行うものとする。

　　 イ　再度入札があった場合は、直ちに実施する。ただし、郵便による入札がある場合は後日連絡する。

　　 ウ　糧食品予定表（品目等内訳書（甲））に見本欄に〇と記入されている品目は令和５年３月１４日（水）１２００ま

　　　　 でに見本品を提出することとする。見本品が合格した応札のみ有効とする。　

　　 　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　　 エ　落札決定にあっては、入札書に記載された当該金額１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加

　　　 算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず

　　　 、見積った契約金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書

　　   に記載すること。

　　 オ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　 カ　糧食品予定表（品目等内訳書（甲））は北海道補給処ホームページ及び北海道補給処日高弾薬支処会計科でにて配

　　　 布する。

 　　キ　入札書又品目等内訳書（甲）は内訳書にメーカー名を記載しているものは同等品以上のものを認める。

 　　ク　同等品以上のもので入札を希望する場合は、当該物品の品質が判断できるカタログ、品質証明書、サンプルを北海

　　　 道補給処日高弾薬支処管理班糧食係長へ提出して事前に承認を得て入札すること。

     ケ　入札書下部余白に「当社（私）、当団体は上記の入札に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約

　　　 条項を承認の上入札します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。」 

　　　 と記載すること。

　　 コ　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札を推奨する。

　　 サ　入札及び規格に関する事項の問合せ先

　　　 　陸上自衛隊日高分屯地日高弾薬支処会計科　担当　安保

　　　 　ＴＥＬ　０１４５７－６－２２４１　内線３４６

　　　 　ＦＡＸ　０１４５７－６－２２４１　内線３４８

　　 シ　公告掲示場所及び期間

　　  (ｱ)　掲示場所：日高分屯地、島松駐屯地及び北海道補給処ホームページ

　　  (ｲ)　掲示期間：令和５年３月３日（金）～令和５年３月１６日（木）

　　　　　　　　　　

　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　紙

　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　装備品等及び役務の調達に係る指名停止等

１　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の

　要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

２　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、該当者と同種の物品の売買又は製造

　若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

３　原則、現に指名停止を受けていいる者の下請負について認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止

　権者が認めた場合には、この限りではない。

４　第２号「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

 (1)　資本関係がある場合

　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号

    及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについ

    て子会社の一方が会社更生法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「再生手続」とい

    う。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

　　が存続中の会社である場合を除く。

　 ア　親会社（会計法第２条４号及び会計法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にあ

　　 る場合

　 イ　親会社を同じにする子会社同士の関係にある場合

 (2)　人的関係がある場合

　　　次にア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。

　 ア　一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をい

　　 い、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が他方の会社の役員を現に兼ねている場合

　 イ　一方の会社の役員が、他方の会社の会計更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選出され

     た管財人を現に兼ねている場合

　 ウ　（１）及び（２）に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の

     会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺する等（１）又は（２）に掲げる場合と動視し得る資本関係又は人的

     関係があると認められる場合

　



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
かに足風味かまぼこ 6-2 100ｇ程度

      0.80 KG

2
トンテキオイル 内容量７００ｇ程度

      1.00 BG

3
カスタードクリームパン 110ｇ程度

     20.00 EA

4
ビックウインナー 100ｇ程度

     20.00 EA

5
ツナサラダパン 100ｇ程度

     20.00 EA

6
パニーニ（ハムチーズ） 内容量100ｇ程度

     20.00 EA

7
メロンパン 1個105ｇ程度

     20.00 EA

8
チーズバーガー 日糧　100ｇ程度

     60.00 EA

9
薄皮つぶあんぱん 山崎パン　200ｇ

     40.00 EA

10
まるごとソーセージ 山崎パン　115ｇ

     20.00 EA

11
ねじデニ（チョコクリーム） 110ｇ

     20.00 EA

12
やわらか卵のシフォンケーキ 山崎製パン　150ｇ　同等品可

     40.00 EA

13
薄皮カフェラテ風味クリーム 山崎製パン　200ｇ

     20.00 EAパン

14
バターロール（４個入） 山崎製パン マーガリン入りルヴァン　150ｇ程度

     60.00 EA 同等品可

15
ウインナーマヨパン 100ｇ程度　札幌パリ

     20.00 EA

16
ウインナークロワッサン 100ｇ程度　札幌パリ

     40.00 EA

17
冷凍ラーメン 1個230ｇ程度　5個入

      8.00 BG

18
焼きそば用ラーメン 1-20

      8.00 BG

19
パン粉 1-4 300g

      1.00 KG

20
クルトン 1袋200ｇ入

      1.00 BG

21
テリヤキバーグ 100ｇ程度　日糧

     40.00 EA

22
ラウンディ 100ｇ程度　日糧

     40.00 EA

23
あらびきソーセージ 100ｇ程度　札幌パリ

     20.00 EA

24
チーズ蒸しパン 100ｇ程度　日糧

     40.00 EA

25
ナイススティック 100ｇ程度　山崎

     40.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
チョコチップメロンパン 110g程度

     20.00 EA

27
ランチパック（チョコクリー 100ｇ程度　山崎

     20.00 EAム）

28
ﾗﾌﾞﾗﾌﾞｻﾝﾄﾞﾋﾟｰﾅﾂ 100g程度　日糧

     40.00 EA

29
冷凍スパゲッティ １袋５個入り

     40.00 EA

30
弁当　橘（鮭） 白米180g程度、惣菜8品程度

     20.00 EA

31
カレーパン A-cｷｭｳﾂｳ ８５ｇ

     40.00 EA

32
冷凍皮付ポテト 8-3 1kg

      3.00 BG

33
こんにゃく 2-3 400g

      7.00 EA

34
刺身こんにゃく 2-7

      5.00 EA

35
白滝 2-5 固形量250ｇ程度

     18.50 EA

36
冷凍里芋 8-23 500ｇ

      0.50 KG

37
じゃがいも 2-9

     40.60 KG

38
ながいも 2-2

      4.30 KG

39
さつまいも天ぷら O-d60 1kgポリ袋入り、16～18個入り

      5.00 BG

40
コーヒーゼリーの素 内容量800g程度

      1.00 BG

41
豆乳飲料　バナナ味 バナナ味（１Ｌ）

      6.00 PC

42
畑のお肉　佃煮 1kg

      1.00 KG

43
大豆水煮缶 240ｇ程度

      4.00 CN

44
木綿豆腐 3-2 300ｇ

     47.00 EA

45
焼豆腐 3-4 300ｇ

     13.00 EA

46
厚揚 4-5 250g

     32.00 EA

47
油揚 4-4 100ｇ

     24.00 SH

48
凍り豆腐 3-1

      1.10 KG

49
カップ納豆 4-21 ３０ｇ程度タレ付

     70.00 EA

50
ひきわり納豆 45ｇ程度3個入り

      5.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  3

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

51
豆乳 1000ml

      4.00 EA

52
豆乳飲料　紅茶味 M-21 紅茶味

      6.00 PC

53
冷凍ミックスビーンズ 500ｇ程度

      1.00 BG

54
ごま和えの素 N-c48 500g

      1.00 BG

55
恵庭かぼちゃコロッケ 規格70ｇ、20個単位　恵庭産原料使用。

     40.00 EA

56
冷凍ブロッコリー 500ｇ

      6.00 KG

57
冷凍グリーンアスパラ 8-21 500ｇ

      3.50 KG

58
冷凍いんげん 500ｇ

      7.00 BG

59
冷凍さやえんどう なり軸とすじなし　500ｇ

      1.50 KG

60
オクラ 9-5 国産とする

      1.40 KG

61
南瓜 9-9

      1.80 KG

62
水菜 9-71

      0.80 KG

63
小松菜 9-50

      3.90 KG

64
青しその葉 9-2

      1.00 BG

65
かいわれ大根 9-6

      1.34 KG

66
チンゲン菜 9-33

      1.90 KG

67
にら 9-23

      4.70 KG

68
人参 9-42

     19.20 KG

69
小葱 9-66

      2.60 KG

70
ピーマン 9-29

      6.90 KG

71
レッドピーマン 9-67

      1.30 KG

72
ほうれん草 9-31

      4.70 KG

73
みつば 9-32

      0.60 KG

74
ミックスベジタブル 8-33

      1.00 KG

75
おくらおかか和え Oｷｭｳﾂｳ 500ｇ入　袋

      1.00 BG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  4

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

76
野沢菜漬 13-8 内容量２００ｇ程度

      9.00 BG

77
白菜朝鮮漬 13-8 冷凍キムチ　500ｇ　エバラ同等品

      4.00 BG

78
しょうが 100ｇ程度

      0.10 KG

79
冷凍むきえだ豆 8-49 500ｇ

      1.00 KG

80
冷凍グリンピース 8-20 500ｇ

      0.90 KG

81
キャベツ 9-10

     28.70 KG

82
胡瓜 9-11

      9.40 KG

83
ごぼう 9-18

      8.70 KG

84
紅しょうが 13-14 1㎏　千切り

      1.00 KG

85
大根 9-17

     28.80 KG

86
切干大根 9-46 500ｇ

      0.50 KG

87
福神漬 13-15 1㎏

      3.00 KG

88
玉葱 9-16

     48.70 KG

89
冷凍ホ－ルコ－ン D-d10 内容量１ｋｇ程度

      4.00 BG

90
茄子 9-22

      3.60 KG

91
にんにく D-a38

      0.30 KG

92
長葱 9-25

     10.20 KG

93
白菜 9-27

     18.30 KG

94
イエローピーマン 9-68

      0.90 KG

95
もやし 9-35

      7.50 KG

96
らっきょう漬 13-16 1㎏

      2.00 BG

97
レタス 9-43

      8.70 KG

98
わらび水煮 内容量300g程度

      4.00 BG

99
パイン輪切り缶 10-15 内容量３００ｇ程度

      6.00 CN

100
バナナ 10-22

      5.60 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  5

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

101
ぶなしめじ １袋１００ｇ

     20.00 BG

102
えのき茸 9-4

      0.70 KG

103
柚子なめこ P-c3 500ｇ入り

      0.50 KG

104
なめこ水煮 4号缶

      1.00 CN

105
生椎茸 9-26

      0.40 KG

106
細切り茎わかめ 90ｇ

      2.00 BG

107
冷凍刻み昆布 Fｷｮｳﾂｳ 冷凍1ｋｇ袋入り、生昆布使用

      1.00 BG

108
そいねぎ塩だれ漬け G-c30 120ｇ以上

     20.00 SH

109
銀かれいはちみつ 規格110ｇ以上

     20.00 SH

110
そい昆布醤油漬 規格120ｇ以上

     20.00 SH

111
ぶり生姜醤油カツ 140ｇ程度

     40.00 SH

112
さば塩麹漬切身 120ｇ程度

     20.00 SH

113
骨なし鮭切身 ノルウェー産

     20.00 SH

114
真鱈磯辺フライ 100ｇ以上

      2.00 BG

115
いなだみりん醤油フライ 100ｇ程度

      2.00 BG

116
鮭ちゃんちゃんフライ 120ｇ程度

     40.00 SH

117
ぎんぽう小樽糀漬け 120ｇ程度

     20.00 SH

118
ぎんぽう蔵漬け 120ｇ程度

     40.00 SH

119
冷凍うなぎ蒲焼 100ｇ程度

     40.00 BG

120
さんま 5-10 120ｇ以上

     40.00 EA

121
白す干 5-29 500ｇ

      0.40 KG

122
トラウトサーモン切身 5-82 １枚１２０ｇ程度　塩味なし

     20.00 EA

123
鯖フィーレ 5-9 120ｇ程度

     20.00 EA

124
さわら西京漬切身 120g程度

     40.00 SH

125
紅たらこ 5-43

      0.20 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  6

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

126
白身魚フライ 50ｇ×10枚

     40.00 EA

127
ほっけみりん干 白みりん使用

     20.00 SH

128
バナメイむきえび 1㎏冷凍　80-120サイズ程度

      3.00 KG

129
ロールイカ 5-25

      1.20 KG

130
いか塩辛 5-48

      1.00 KG

131
板かまぼこ 6-1 180g

      3.00 EA

132
笹かまぼこ 6-3

     30.00 SH

133
焼竹輪 6-7 50ｇ程度10本

      1.00 KG

134
なると 6-11 1本140ｇ程度

      0.70 KG

135
さつま揚 6-10 55ｇ×10個

      0.55 KG

136
赤魚粕漬 120ｇ程度

     20.00 EA

137
漁火アジフライ 60ｇ×10枚入　袋

      4.00 BG

138
銀ひらすたまり漬け 130ｇ

     20.00 SH

139
鮭とチーズのソフトカツ４０ O-bｷｭｳﾂｳ ２０個単位

     20.00 EA

140
えびシューマイ 1個15ｇ程度　8個入り

      5.00 BG

141
イカリングフライ 8-17 内容量1㎏

      2.00 KG

142
豚ロース生姜焼用 １枚５０ｇ程度

      7.80 KG

143
豚肩ローススライス H-b7 北海道産とする

      1.80 KG

144
豚もも肉スライス 11-14 3㎜スライス

     12.50 KG

145
えび海鮮餃子 １個20ｇ程度

      4.00 BG

146
豚ロースとんかつ用 150ｇ程度

     80.00 SH

147
牛もも肉 11-16

      2.40 KG

148
牛挽肉 11-16

      1.20 KG

149
豚バラ肉スライス 500ｇ単位

      9.50 KG

150
豚もも肉角切 H-b19 北海道産とする3cm程度

      4.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  7

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

151
豚挽肉 11-6

      7.40 KG

152
冷凍ガラ十五分湯（鶏ガラ） Oｷｮｳﾂｳ １ｋｇ程度

      2.00 BG

153
ロースハム 11-24

      2.70 KG

154
豚ベーコン 11-28

      2.10 KG

155
あらびきウインナー 11-31 1㎏

      2.00 KG

156
鶏むね肉 11-11

      6.00 KG

157
鶏もも肉 11-10

     14.00 KG○

158
鶏もも肉ステーキ用 チルド納品、国産とする１枚１５０ｇ程度

     60.00 SH

159
チャーシュースライス（焼豚 冷凍品　自然解凍可

      1.50 KG）

160
豚レバー 11-5 スライス 5㎜

      2.00 KG

161
ハンバーグヴィアンド 冷凍　1個１６０ｇ程度

     20.00 EA

162
冷凍厚焼きたまご １袋　500ｇ

      2.00 BG

163
錦糸たまご あじかん 刻みきんし 500ｇ

      3.10 BG

164
カニ玉（真空パック） ニチレイ ６個入 510g 同等品可

     20.00 BG

165
うずら卵水煮缶 16-2 ２号缶

      5.00 CN

166
鶏卵 12-1

     18.00 KG

167
加熱鶏卵 I-4 55ｇ×10個単位

     60.00 EA

168
温泉卵 10個入り

     42.00 EA

169
ナチュラルシュレッドチーズ 1㎏

      1.00 KG

170
牛乳（1000ｍｌ） 12-3

     15.00 EA

171
生クリーム 12-9 200ｍｌ程度

      4.00 EA

172
ヨーグルト 12-17 400ｇ程度　プレーン

     10.00 EA

173
ドリンクヨーグルト 12-31 1000ｍｌ

      8.00 EA

174
クリームチーズ 内容量200ｇ程度

      3.00 EA

175
ダイスチーズ J-38b 約８㎜　１㎏

      1.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  8

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

176
溶けるスライスチーズ ７枚入り

     15.00 BG

177
コーヒー乳飲料（230ml） 230㎜

     60.00 EA

178
丸鶏ガラスープの素 内容量200g程度

      1.00 BG

179
バター 200ｇ程度

      3.00 EA

180
ババロアの素 内容量２００ｇ程度

      1.00 BG

181
メグＤＯＬＥマスカットﾐｯｸｽ 内容量200ml

     40.00 EA

182
ストロベリーオーレ ２００ml

     20.00 EA

183
野菜生活１００オリジナル 200ml紙パック

     40.00 PC

184
コーヒー（ノンシュガー） 森永乳業 マウントレーニア 又は同等品

     60.00 PC

185
Ｃaぷらすゼリー（ラムネ） １袋 500g

      2.00 BG

186
Ｃaぷらすゼリー（パイン） １袋 500g

      2.00 BG

187
Ｃaぷらすゼリー（イチゴ） １袋 500g

      2.00 BG

188
ヨーグルッペ 200ml

     60.00 EA

189
オレンジ果汁飲料（1000ml） 12-15 1000ml

      2.00 EA

190
リンゴ果汁飲料 1000ml

      2.00 EA

191
メグＤＯＬＥオレンジ 内容量200ml

     40.00 EA

192
メグＤＯＬＥパイナップル 内容量200ml

     40.00 EA

193
食研麻婆豆腐の素 食研中華　麻婆豆腐の素１ｋｇ同等品以上

      1.00 PC

194
粉山椒 S＆B同等品　12ｇ

      1.00 PC

195
チョレギサラダドレッシング 内容量1000ml

      1.00 PC

196
味ぽん ３６０ml　ミツカン

      1.00 PC

197
すりおろしオニオンドレッシ 1ℓ

      1.00 PCング

198
鶏白湯ラーメンスープ 1kg

      2.00 KG

199
卓上ウスターソース N-d1 ５００ｍｌワンタッチキャップ付

      1.00 EA

200
トウバンジャン 15-9 90g

      1.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

  9

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

201
オイスターソース 200ml

      1.00 EA

202
マーボ豆腐の素 内容量90ｇ程度

      6.00 EA

203
ホイコーローの素 内容量90ｇ程度

      4.00 BG

204
青椒肉絲の素 1ℓ

      1.00 EA

205
八宝菜の素 1ℓ

      2.00 EA

206
青じそドレッシング 内容量1000ｍｌ

      2.00 PC

207
ゆずドレッシング 内容量1000ｍｌ

      1.00 PC

208
中華ごまドレッシング 内容量1000ｍｌ

      3.00 PC

209
マリネドレッシング 内容量1000ml

      1.00 PC

210
シーザードレッシング 内容量1000ｍｌ

      1.00 PC

211
コールスロードレッシング 内容量1000ｍｌ

      1.00 PC

212
ﾜｻﾋﾞｸﾘ-ミ-ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 内容量1000ｍｌ

      1.00 PC

213
煎りごまドレッシング 内容量1000ｍｌ

      2.00 PC

214
明太子ドレッシング 内容量1000ｍｌ

      1.00 PC

215
ねりからし 内容量４０ｇ程度

      5.50 EA

216
乾燥パセリ 内容量5g程度

      2.00 EA

217
焼肉のたれ 内容量400ｍｌ程度エバラ黄金の味甘口同等品以

      2.00 PC上

218
山賊焼のたれ N-c54 2K　ペットボトル　日本食研同等品

      1.00 PC

219
焼肉のタレ塩味 内容量200ｇ程度

      2.00 PC

220
うなぎ蒲焼のたれ Ncｷｭﾂｳ １６００gペットボトル入り

      1.00 PC

221
みそかつのたれ Nｷｭｳﾂｳ 1㎏チューブ入り、ワンタッチキャップ付

      1.00 EA

222
コチュジャン 内容量130ｇ程度

      1.00 EA

223
キムチの素 内容量250ｇ程度

      2.00 PC

224
餃子のたれ 内容量150ｇ程度

      1.00 PC

225
炊き出しチキンスープ 1㎏

      1.00 PC



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.3.16
日高分屯地

5.4.1～5.4.28

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処日高弾薬支処

            会計科長　土　橋　祐　一　殿

 10

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

226
卓上おろし生姜 40ｇ程度チューブ入り

      9.00 EA

227
卓上おろしにんにく 40ｇ程度チューブ入り

      9.00 EA

228
ペシャメルルウ 1kg

      2.00 KG

229
生姜焼きのたれ 230g

      2.00 EA

230
鮭のバター醤油焼のたれ 日本食研　鮭のバター醤油焼のたれ同等品以上

      1.00 PC

231
焼目付ぎょうざ 10個入り

     40.00 EA

232
カレーピラフの素 1kg

      3.00 BG

233
冷凍餃子 8-10

    120.00 EA

234
水ぎょうざ 内容量20個入程度

      2.00 BG

235
エビフライ 8-7 30ｇ×10本単位

     20.00 EA

236
プチかぼちゃもち 約10g×100個入袋

      1.00 BG

237
ビビンバ山菜 ジェフダ 1kg 同等品可

      3.00 BG

‐　以　下　余　白　‐


